
AПКАНТ

МОЌЕН, ЕФИКАСЕН И ПРЕЦИЗЕН!

Woodworking AND METALWORKING Machines

Хидраулична апкант преса за виткање на челик, инокс и други материјали која се користи во различни индустрии 
како изработка на декоративни елементи, конструкции, урбана опрема, сталажи, вентилации и многу друго. 
Достапна со различен притисок во зависност од дебелината и должината на виткање. Врвен квалитет со 3 години 
фабричка гаранција. Опремен со компоненти од докажани реномирани брендови на пазарот.

Опремен со контролер 
ESTUN E21 со многубројни 
опции како програмирање 

на аголот на виткање во 
степени, контрола на оските, 
библиотека со меморија од 

30 програми и друго.

ЕРГОНОМИЧЕН 
КОНТРОЛЕР

Прилагодливи Z стопери, 
цилиндри со полно железо, 
систем за лесно и прецизно 
прилагодување на алатот и 

предни помошни потпирачи.

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

Масивна конструкција 
која обезбедува висок 
степен на цврстина и 

одлична отпорност на 
статички и динамички 

оптоварувања. Изработена 
на високопрецизни цнц 
металопреработувачки 

центри со што е 
загарантирана прецизноста, 
квалитетот и долготрајноста 

на машината.  

КОНСТРУКЦИЈА

Мотор изработен по 
лиценца на Siemens, Vickers 

вентили, Sunny хидраулична 
пумпа, LS инвертер 

изработен по лиценца на LG, 
Schneider електрика, Hawe 

пневматика и други.

БРЕНДОВИ

Задна станица со навојно 
вретено кое овозможува 

исклучителна прецизност 
и ниско триење на 

елементите. Дополнително 
има вградени Z стопери 

за лесно и прецизно 
подесување.

ЗАДНА СТАНИЦА
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Моќност на притисок / виткање
Макс. дебелина на виткање челик
Макс. дебелина на виткање инокс

Макс. должина на виткање
Растојание помеѓу столбовите

Длабочина на грлото
Ударно растојание

Макс. висина на отворот
Брзина на притискање
Брзина на задна оска

Работна брзина
Макс. растојание на задната оска

Точност на аголот на виткање
Моќност на главен мотор

Контролен систем
Димензии на машината должина
Димензии на машината ширина
Димензии на машината висина

Димензии на пакување должина
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Димензии на пакување ширина
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Стандрадна призма 
вклучена во сетот со 
многубројни агли за 

виткање.

ПРИЗМА

Ласер за заштитна бариера 
и ‘’Crowning” систем за 

елиминирање на ефектот 
‘’банана’’.

ОПЦИОНАЛНО


